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Uchwala Nr XXXI/192/09
Rady Miejskiej w Czempiniu
z dnia 27 lutego 2009 roku

w sprawie poboru podatku rolnego, podatku le(nego i podatku od nieruchomoici w drodze
inkasa.

Na podstawie aft. 18 ust. 2 lkt 8 usla\lf z dnia 8 marca 1990r. o samorz4dzie gminnlm
(Dz.U.22001 r. Nr 142, poz. 1597 ze zm.) oraz a1t. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (Dz. U. z 2006r. Nr 736, poz. 969 ze zm.), a1t. 6 ust. 8 ustany z dnia 30
pazdziemika 2002 r. o podatku le(nym (Dz. U. Nr 200, poz. 1628 ze zm,) oraz aft. 6
ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (Dz.U. z 2006r.
Nr 727,po2.844 ze zm.) Rada Miejska w Czempiniu uclnvala, co nastqpuje:

$ 1. Zarz4dza sig pob6r w drodze inkasa:
J 1) podatku od nieruchomoSci od os6b fizycznych;

2) podatku rolnego od os6b fizycznych;
3) podatku leSnego od os6b fizycznych.

$ 2.1. Iikasentami podatk6w, o kt6rych mowa w $ 1, s4:
1) Pan Eugeniusz Pawlak - na terenie Solectwa Betkowo, obejmujqcego wies Betkowo,
2) Pan Jelzy Sroczyriski - na terenie Solectwa Bieczyny, obejmuj4cego wies Bieczyny;
3) Pan Dariusz Marciniak - na terenie Solectwa Borowo, obejmujqcego wie6 Borowo

i osade Helenopol,
4) Pan Tadeusz Fabis - na terenie Solectwa Do[ato$'o, obejmuj4cego wie( Donatowo,
5) Pan Marek Le6ny na tereDie Solectwa cluchowo, obejmuj4cego wieS Gfuchowo;
6) Pan Modzimierz Habemik - na terenie Solectwa Gozyce, obejmuj4cego wiei

Corzlce.
'1) Pdr'\ GtzegooLqczny na terenie Soleclwa Gorzyczki, obejmujqcego wiej Gorzyczki,
8) Pan Jan Ratajszczak na terenie Solectwa Jarogniewice, obejmujecego lvies

Jarogniewice,
9) Pan Bronislaw Michalak - na terenie Solectwa Jasief, obejmuj4cego wie6 Jasieri,
10) Pani Jolanta Kaptu - na terenie Solectwa Nolve Bor6wko, obejmuj4cego wies Nowe

Bo16wko,
1i) Pan Jaroslaw Nosek - na terenie Solectwa Nowe Tamowo, obejmuj4cego wie3 Nowe

Tamowo,
12)Pan Augustyn Jurga na terenie Solectwa Nowy GolQbin, obejmujqcego wiei Nowy

Golqbin i wie3 Rak6wka,
l3)Pani Halina Walenciak na tercnie Solectwa Piechanin, obejmujqcego rie(

Piechanin,
14)Pan Marek Bucher - na terenie Solectwa Piotrkowice, obejmuj4cego wie6

Piotrkowice,
15)Pani Urszula Koiciuszko - na terenie Solectwa Piotowo Pierwsze, obejmuj4oego

wie5 Piotrowo Pierwsze i osadQ Maruszkowo,
16)Pan Pioh Nowaczyk - na tercnie Solectwa Piotrowo Drugie, obejmuj4cego wiei

Piotrowo Drugie,
17) Pani Malgozata Dudziak - na terenie Solectwa Srocko Wielkie, obejmuj4cego wie3

Srocko Wielkie,



18) Pan Roman Taciak - na terenie Solectwa Sierniki, obejmuj4cego wie6 Sierniki,
19)Pan J6zef Wojciak - na terenie Solectwa Slonin, obejmuj4cego wiei Slomn,
20)Pan Bernard Przybylski - na tercnie Solectwa Stare Tarrtowo obejmuj4cego rvies

Stare Taxnowo"
2l)Pani Bernadeta Pawlikowska na terenie Solectwa Stary Gol€bin obejmuj4cego

wies Stary GolQbin,
22)Pan Zbigdew Sikora na terenie Solectwa Zadory, obejmuj{cego wies Zadory

i osadQ Roszkowo.

2. h,kasentem podatk6w, o kt6rych mowa w $ 1, na terenie miasta Czempinia jest Pan
Stanislaw Marciniak.

$ 3.1. Inkasenci s4 uprawnieni i zobowiqzani do pobierania nale2nych kwot podatk6w.
2. Pobrane kwoty intasent jest zoborvi4zany wplacii w kasie Urzqdu Gminy

w Czempiniu lub odprowadzi6 na rachunek bantowy Urzqdu Gminy nastQpnego dnia
roboczego po terminie zainkasowania tych kwot.

g 4.1. Osoby fizyczne bqd4ce inkasentami dokonuj1czynnoSci inkasa osobidcie
2. Umocowanie intasenta automarycznie wygasa z chwilq utraty stanowiska so{1ysa

pzez osoby lvskazane w $ 2 ust. 1 niniejszej uchwaly.

$ 5. Zarzqdzenie poboru podatk6w i oplat w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania
nalezno3ci lrzez podatnik6w w kasie Urzgdu Gminy w Czempiliu lub na wlaiciwy
rachunek bankowy.

$ 6. 1. Za pobranie podatk6w i wplacenie ich w tetminie, zgodnie z $ 3 ust, 2, inkasentowi
przysluguje uynagrodzenie w wysokoici 4olo zainkasowanych kwot podatk6w.

2. Wynagrodzenie wskuane w ust. I bqdzie wyplacane inkasentowi w terminie do
9 dnia nastQpnego miesi4ca po terminie odprowadzenia kwot podalku do Urzgdu
Gminy.

3. lntasent nie jest upowazniony do samodzielnego potrqcania swojego wynagrodzenia.

$ 7. Wykonanie uchwaly powieza siQ Bumistzowi.

$ 8. Traci moc uchwala Nr yl27l07 Rady Miejskiej w Czempiniu dnia 26 lutego 2007 r.
w sprawie zarzqdzenia poboru podatku rolnego, leSnego i od nieruchomodci w drodze
hkasa, wyznaczenia inkasent6w oraz oke6lenia wysokoici wynagrodzenia za inkaso.

$9. Uchwala wchodzi w zycie po upl).wie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku
Urzqdowyn Wojew6dztwa Wielkopolskiego.
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